проект
Администрация Тугулымского муниципального округа
Свердловской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                                             п.г.т. Тугулым                                                      №

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Тугулымского муниципального округа от _____________ № _____ «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Тугулымского муниципального округа, администрация Тугулымского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства» (прилагается).
2. Считать утратившими силу постановление администрации Тугулымского городского округа от 07.10.2022 №375 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на  отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».
3. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске муниципальной общественно-политической газеты «Знамя труда» «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Тугулымского городского округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы Тугулымского муниципального округа Калунину М.О.

Исполняющий полномочия главы
Тугулымского муниципального округа                                                                М.О.Калунина